

Universidad de Guadalajara
Organismo Público Descentralizado
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 enero al 30 de Septiembre de 2018
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 282,298,779.64	\$ 282,637,227.64	\$ 249,005,462.25	\$ 249,005,462.25	\$ 248,667,014.25
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 282,298,779.64	\$ 282,637,227.64	\$ 249,005,462.25	\$ 249,005,462.25	\$ 248,667,014.25
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 2,946,816.83	\$ 18,122,499.83	\$ 3,064,697.11	\$ 3,064,697.11	-\$ 12,110,985.89
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 2,946,816.83	\$ 18,122,499.83	\$ 3,064,697.11	\$ 3,064,697.11	-\$ 12,110,985.89
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 240,766,727.42	\$ 1,755,771,536.42	\$ 1,181,760,501.34	\$ 696,121,159.84	-\$ 818,883,649.16
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 100,733,514.01	\$ 202,793,514.01	\$ 103,856,864.01	\$ 103,856,864.01	\$ 1,796,864.01
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,494,315,614.00	\$ 327,222,298.89	\$ 11,821,537,912.89	\$ 8,995,613,600.96	\$ 8,995,613,600.96	-\$ 2,498,702,013.04
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 953,968,136.79	\$ 14,080,862,690.79	\$ 10,533,301,125.67	\$ 10,047,661,784.17	-\$ 3,079,232,769.83
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 106,489,637.79	\$ 106,489,637.79	\$ 106,656,865.02	\$ 106,656,865.02	\$ 106,656,865.02
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 106,489,637.79	\$ 106,489,637.79	\$ 106,656,865.02	\$ 106,656,865.02	\$ 106,656,865.02
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 426,476,786.50	\$ 0.00	\$ 0.00
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 77,757,572.76	\$ 179,817,572.76	\$ 80,880,922.76	\$ 80,880,922.76	-\$ 21,179,077.24
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,255,312,475.00	\$ 324,940,441.00	\$ 11,580,252,916.00	\$ 8,772,093,135.83	\$ 8,772,093,135.83	-\$ 2,483,219,339.17
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 175,809,141.85	\$ 176,147,589.85	\$ 142,348,597.23	\$ 142,348,597.23	\$ 142,010,149.23
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 175,809,141.85	\$ 176,147,589.85	\$ 142,348,597.23	\$ 142,348,597.23	\$ 142,010,149.23
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 2,946,816.83	\$ 18,122,499.83	\$ 3,064,697.11	\$ 3,064,697.11	-\$ 12,110,985.89
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 2,946,816.83	\$ 18,122,499.83	\$ 3,064,697.11	\$ 3,064,697.11	-\$ 12,110,985.89
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 240,766,727.42	\$ 1,755,771,536.42	\$ 755,283,714.84	\$ 696,121,159.84	-\$ 818,883,649.16
Participaciones y Aportaciones	\$ 0.00	\$ 22,975,941.25	\$ 22,975,941.25	\$ 22,975,941.25	\$ 22,975,941.25	\$ 22,975,941.25
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 239,003,139.00	\$ 2,281,857.89	\$ 241,284,996.89	\$ 223,520,465.13	\$ 223,520,465.13	-\$ 15,482,673.87
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 953,968,136.79	\$ 14,080,862,690.79	\$ 10,533,301,125.67	\$ 10,047,661,784.17	-\$ 3,079,232,769.83
				Ingresos excedentes		